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 До: Државна Изборна Комисија на Република Северна Македонија 

Дата: 05.05.2024 год. 

Предмет: Извештај од рекламен простор-Претседателски Избори прв круг 

Почитувани, 

Во прилог ви го доставуваме образец на извештајот од рекламен простор искористен 

од секој од организаорите на изборната кампања и средствата кои се побаруват по тој 

основ на интернет порталот www.pacensure.com. 

Со почит 

Управител: 

 Иљирјан Тафили



ОБРАЗЕЦ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 

 Подносител на извештајот:__АТОР МЕДИА ДООЕЛ с.Мала Речица-Тетово 

Организатор на 

изборната кампања 

Искористен рекламен 

простор во единица 

време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 

на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 

1 2 

Вкупно Попуст Вредност 

без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Aрбен Таравари, 
кандидат за 

претседател на 
Република Северна 
Македонија од група 
од најмалку 10.000 

избирачи 

Од 04.04.2024 година до 

22.04.2024 година 

290.275,00 

денари 

290.275,00 

денари 

Бујар Османи, 
кандидат за 

претседател на 
Република Северна 
Македонија од група 
од најмалку 10.000 

избирачи 

Од 06.04.2024 година до 

19.04.2024 година 
175.000,00 

денари 

175.000,00 

денари 

Стево Пендаровски, 
кандидат за 

претседател на 
Република Северна 
Македонија од група 
од најмалку 10.000 

избирачи 

Од 06.04.2024 година до 

22.04.2024 година 
139.400,00 

денари 

139.400,00 

денари 

Во: Teтово 

На ден: 05.05.2024 год.  ________________________________ 

 (Потпис на одговорното лице ) 


